

Lucrari de reparatie capitala a sistemului existent de alimentare cu apa contra incendiului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 422 661.41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	22.20	64.84	1 439.45
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5.20	64.84	337.17
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	3.60	64.84	233.42
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.30	64.84	19.45
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	487.245	64.84	31 592.97
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	9.154	64.84	593.54
7.	7212030022700	Sudor	h-om	42.168	64.84	2 734.17
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9.84	64.84	638.02
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	276.10	64.84	17 902.33
10.	9310060019901	Chesonier	h-om	13.50	64.84	875.34
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6.80	64.84	440.91
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	3.81	64.84	247.04
		Total manopera				57 053.81

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	2.36	1 740.00	4 106.40
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1.88	1 860.00	3 496.80
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.459	299.00	137.24
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.12	284.83	34.18
5.	1421102200468	Balast (Щебень)	m3	3.66	299.00	1 094.34
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	88.202	350.00	30 870.70
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.50	15.00	7.50
8.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0.008	1 200.00	9.60
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0.244	86.00	20.98
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	5.65	5.00	28.25
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.003	500.00	1.50
12.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0.50	18.60	9.30
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	8.50	40.83	347.06
14.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	8.34	10.40	86.74
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3.132	31.20	97.71
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1.608	28.20	45.35
17.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0.137	200.00	27.40
18.	2521216701250	Труба ПЭ100 PN10 SDR17 Dn250	m	98.386	666.66	65 590.01
19.	2521216701400	Teava polietilena D400 mm	m	1.224	358.33	438.60
20.	2523156250200	Муфта переходная ПЭ Dn250/200	buc	1.01	1 083.33	1 094.16
21.	2523156713200	Муфта Dn200	buc	8.08	600.00	4 848.00
22.	2523156713250	Муфта Dn250	buc	18.18	1 240.00	22 543.20

23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	33.66	2.39	80.45
24.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1.70	1.80	3.06
25.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	2.06	250.00	515.00
26.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	2.00	833.33	1 666.66
27.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	2.00	916.66	1 833.32
28.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	2.00	833.33	1 666.66
29.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0.27	1 125.00	303.75
30.	2664102101126	Var	kg	0.223	9.72	2.17
31.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0.02	620.00	12.40
32.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0.092	80.00	7.36
33.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	3.786	63.70	241.17
34.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8.08	6.00	48.48
35.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8.08	2.79	22.54
36.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0.162	33.48	5.42
37.	2875274040200	Cot sau reductie de otel Dn200	buc	2.00	1 200.00	2 400.00
38.	2875274040250	Cot sau reductie de otel Dn250	buc	1.00	2 250.00	2 250.00
39.	2875274108000	Cot cu picior pentru hidrant	buc	1.01	1 166.66	1 178.33
40.	2875274200000	Capac cu rama	buc	2.04	1 583.33	3 229.99
41.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0.216	450.00	97.20
42.	32000000000200	Запорная арматура с электроприводом Dy:200 мм	buc	1.00	4 887.50	4 887.50
43.	32000000000250	Запорная арматура с электроприводом Dy:250	buc	1.00	31 160.00	31 160.00
44.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15.91	24.60	391.39
45.	4100116202820	Apa potabila	m3	0.72	24.60	17.71
		Total materiale de constructii				186 955.58

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	1.628	100.00	162.80
2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0.524	500.00	262.00
3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0.036	80.00	2.88
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.005	50.00	0.25
5.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0.27	300.00	81.00
6.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0.432	86.50	37.37
7.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	22.20	70.00	1 554.00
8.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	29.16	122.00	3 557.52
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	34.108	80.00	2 728.64
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7.928	400.00	3 171.20
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	1.628	50.00	81.40
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.065	50.00	3.25
13.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	58.85	240.00	14 124.00
14.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	6.111	50.00	305.55
15.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0.456	74.20	33.84
16.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	29.16	50.00	1 458.00
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4.892	287.50	1 406.45
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1.82	280.00	509.60
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.029	182.40	5.29
		Total utilaje de constructii				29 485.04

Прямые затраты	lei	352 217.84
TVA	20.00 %	70 443.57

Total deviz:

422 661.41

Intocmit	SRL "FAITEC-M" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)